DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SÍNDROME DE BURNOUT EM
DOCENTES DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA EM MEIO A PANDEMIA
DA COVID-19 de autoria de PATRÍCIA RIBEIRO FEITOSA LIMA, NILSON VIEIRA PINTO,
RAUL ARAGÃO MARTINS, foi publicado nos CONEDU - Educação Profissional e
Tecnológica referente ao ISBN 978-65-86901-75-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br